
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении 
энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ  
«О водоснабжении и водоотведении», Законом Российской Федерации  
от 21.07.1993 № 5485-1 «О государственной тайне», постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «Правила разработки 
и утверждение схем водоснабжения и водоотведения», Уставом муници-
пального образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской 
области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения ЗАТО 

г.Североморск Мурманской области до 2025 года на 2023 год согласно 
приложению к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» без публикации объемного при-
ложения к постановлению. 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
2/ви 

          от 29.12.2022 г.                                                                     № 2422 

Об актуализации схемы водоснабжения  
и водоотведения ЗАТО г.Североморск 
Мурманской области до 2025 года на 2023 год 


